
L
IG
N
E

A LE GRAND-BORNANDN
U
IT LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE ⇄ LE GRAND-BORNAND CHINAILLON

Gare routière 20:45

La Poste 20:46

Les Parasses 20:47

Beauregard 20:48

La Vignette 20:49

L'Everest 20:49

Les Parmerais 20:50

La Communaille 20:50

Le Haut des Parmerais 20:51

Le Bois Bercher 20:51

Le Bas des Frasses 20:52

Les Frasses 20:54

Le Haut des Frasses 20:56

Les Nants 20:58

Les Faux 20:59

La Cascade 21:00

La Place 21:01

Ecole Chinaillon 21:01

La Matte 21:02

Les Outalays 21:03

Le Charmieux 21:04

Les Bruyères 21:05

La Floria 21:06

Le Châtelet 21:07

La Cour 21:09

Maroly 21:11

La Crémaillère 21:13

Le Chinaillon Office de Tourisme 21:15

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlySens de circulation / Direction of traffic

1

BOUCLE

Temps estimé

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

Les Outalays

Les Bruyères

Le Châtelet

Le Bas des Frasses

La Place

≈ 5 min ≈ 3 min ≈ 2 min ≈ 3 min ≈ 2 min ≈ 1 min ≈ 4 min

La Vignette

La Poste
Les Parasses

Les Parmerais

Le Haut des Parmerais

Le Haut des Frasses

Les Faux
Maroly

Le Charmieux

La Floria
La Cour

Les Nants
La Matte

La Communaille

Beauregard

L'Everest
Le Bois Bercher

Les Frasses

La Cascade

École du Chinaillon

La Crémaillère

Le Haut des Frasses

Les Faux
La Place

Beauregard

Le Bois Bercher

Le Terret
L'Escale 

La Patinoire

Cornillon
La Poste

L'Everest
La Communaille

L'Almet
Les Nants

La Cascade

La Bergerie

Les Parmerais

Les Frasses

Église
Stade Nordique

Télécabines Rosay / Joyère

Les Parasses

La Vignette

Le Haut des Parmerais

Le Bas des Frasses

Le Jalouvre

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

≈ 4 min≈ 3 min≈ 2 min≈ 5 min≈ 5 min≈ 1 min≈ 10 min

Le Jalouvre 21:16

L'Almet 21:17

La Bergerie 21:18

La Place 21:19

La Cascade 21:20

Les Faux 21:21

Les Nants 21:22

Le Haut des Frasses 21:23

Les Frasses 21:24

Le Bas des Frasses 21:25

Le Bois Bercher 21:26

Le Haut des Parmerais 21:27

La Communaille 21:28

Les Parmerais 21:28

L'Everest 21:29

La Vignette 21:30

Beauregard 21:31

Les Parasses 21:32

La Poste 21:33

Eglise 21:34

Cornillon 21:34

Télécabines Rosay/Joyère 21:35

Le Terret 21:36

Stade Nordique 21:37

La Patinoire 21:38

L'Escale 21:39

Gare routière 21:45

Horaires direction le Chinaillon Horaires direction la Gare Routière

Fonctionnement de la ligne A NUIT :

> Du 23/12/2024 au 07/02/2025, puis du 10/03/2025 au 23/03/2025; cette ligne circule uniquement le samedi 

> Du 08/02/2025 au 09/03/2025 (vacances scolaires de février); cette ligne circule les mardi, jeudi et samedi


